Heniricus a Plettenbergk Livonus.	29. Novembris.
Thomas Dubinus Masricensis Morauus.	}
Iohannes Paulus Egeranus Voitlandus.	
Paulus Kutnawer Pragensis Bohemus.	
Hermannus Burchman Hohenkirchensis Hassus.	15. Decembris.
Reinhardus Schefferus Marpurgensis.	}
Iohannes Sigfridus Klotzius Marpurgensis.	
Hieronimus Wendelius Helmershusanus Hassus.	
	26.
	31.

Nomina Paedagogicorum hoc anno 1606 in album Academiae receptorum.

Inscripti sunt quinquaginta septem, inter quos:

	Philippus Theophilus a Rhe Lichensis.
Fol.105.a.	Hyeronymus a Clauburg Franckfurtensis.
	Ioannes Huldericus Grobius Tigurinus.
Fol.105.b.	Nicolaus Vigelius Marpurgensis *).

Fol.106.a. Notabilia, quae hoc anno contigerunt pauciora, ea tamen fuere quae sequuntur.

Nona Martii ob divini nominis blasphemias, in optimates sparsa convitia, contumelias et petulantissimam contumaciam qua Magistratui Academico restitit, aliaque insuper facinora delictaque plurima publico Decreto Academico ad templum affixo cum infamia relegatus est Iohannes Burckel Bareuthensis Franco-Voitlandus.

Decima octava Martii Iuramentum Academiae corporale praestiterunt D. Antonius Matthaeus, Institutionum: M. Georgius Cruciger, Logices: Catharinus Dulcis Linguarum exotericarum, Professores, recens in numerum doctentium cooptati.

XVIII. Aprilis Illustrissimus Princeps ac Dn. Dn. MAURITIUS Hassiae Landgravius, Comes Cattimelibocorum, Deciorum, Zigenhainorum et Niddanorum etc. Dn. ac Princeps noster Clementissimus, ad suscipiendam e Babtismo Filiolam recens natam AGNETEN Senatam Academicum clementer invitaverat. Ad horum itaque solennium expeditionem ablegati sunt Academiae Rector Iohannes Wolffius Med. D. et M. Iohan. Hartmannus Professor Mathematicus, cum honorario XVI solidorum Portugallensium, quod Senatus Academicus Illustrissimae Puerperae in submissae congratulationis testimonium offerri decrevit.

In numerum Theologiae Professorum cooptatus est 13. Iunii M. Raphael Eglinus Iconius Tigurinus stipendio 160 fl. extraordinario.

Fol.106.b. Eodem die pro ministerio Rectori et Senatui Academico | item custodia Studiosis noctu praestanda a Senatu Academico solito stipendio conductus est datis in hanc rem

*) *Hic idem esse videtur, cuius in Striederi vol. XVI. p. 330 mentio fit.*

literis et receptis ab eo reversalibus, fideque per dextrae exhibitionem iurisiurandi loco praestita Christophorus Reineck, Vigilum Praefectus.

Mense Octobri Illustrissimus ac Potentissimus Princeps Dn. Dn. MAURITIUS Hassiae Landgravius etc. Reverendissimum et Illustrissimum Principem, Dn. Dn. OTTONEM, Abbatiae Hersfeldensis administratorem electum, Hassiae Landgravium, filium suum primogenitum dilectum, adiunctis viris Nobiliss. ac strenuis D. Iohan. Schwertzell, et D. Reinhardo a Baumbach, et aliis, Marpurgum ablegavit cum literis creditivis, quas vocant, ad Dn. Praesidem provincialem Lani Rudolph. Wilhelmum Raw, Academiae Rectorem Iohan. Wolffium, D. Vulteium, D. Sigefridum Clotzium et D. Christianum Andreae, ut adiunctis D. Schonfeldio et M. Goclenio progressus eius, quos hoc anno in pietate, literis, ac artibus humanioribus fecerat, solenni examine probarentur: quos quia egregios imo maiores, quam pro captu eius Celsitud. sperarentur, ostendit, testimonium eius rei publicum ad Illustrissimum Parentem sub Sigillo Academico datum est.